様式第３号（県様式）

農業用ため池の廃止届出書

                                    年  月  日

岐阜県知事  様

               届出者氏名（法人・団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所

電話番号

農業用ため池を廃止したので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 農業用ため池の名称

２ 農業用ため池の所在地

３ 廃止の年月日

４ 廃止の理由

５ 廃止後のため池、敷地の利用計画

[添付資料]

 １ ため池の概要が分かる資料（位置図、廃止前後の写真等）

 ２ 水利関係者及び地権者（届出者が地権者でない場合）の同意書

 ３ その他参考となるべき資料

  イ．堤体の除去等を行った場合は、除去写真及び降雨時の出水を安全に流下できることが

確認できる写真等

  ロ．治水等の他目的に利用する場合には、新たな管理者により適切に管理が行われる事が

わかる書類等。